Centro de Desenvolvimento Sustentável do Semiárido - CDSA

Gabinete do Diretor

Campus Sumé
Rua Luiz Grande, S/N – Frei Damião – CEP 58540-000 – Sumé-PB

Fone: (83) 3353.1850 – Fax: (83) 3353.1873

www.cdsa.ufcg.edu.br – cdsa@ufcg.edu.br

Portaria CDSA Nº 060, de 12 de julho de 2010.

            O Diretor do Centro de Desenvolvimento Sustentável do Semiárido (CDSA)

da Universidade Federal de Campina Grande, no uso de suas atribuições legais conferidas

pelo Estatuto da Instituição,

R e s o l v e:

Art. 1º Designar os docentes, abaixo discriminados, para comporem a Comissão

do Projeto Político Pedagógico do Curso Superior de Tecnologia em Gestão Pública do

CDSA/UFCG:

1. Antônio da Silva Campos Júnior, matrícula SIAPE nº 1451144- Presidente

2. José Irivaldo Alves de Oliveira, matrícula SIAPE nº 1325944- Membro

3. Gilvan Dias de Lima Filho, matrícula SIAPE nº 4496352- Membro

4. Patrícia Trindade Caldas, matrícula SIAPE nº 1770116- Membro

5. Clóvis Alberto Vieira de Melo, matrícula SIAPE nº 2414149- Membro

6. José Irelânio Leite de Ataíde, matrícula SIAPE nº 1354780- Membro

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data retroativa de 25 de maio de 2010.

Márcio de Matos Caniello
Diretor pro tempore do CDSA

http://www.cdsa.ufcg.edu.br/